גלילי דחה בתקיפות את עמדתו של ספיר שהפתרון לבעיה הדמוגרפית הוא החזרת שטחים. לשיטתו, המענה לבעיה הדמוגרפית נמצא בהגברת העלייה לארץ:

43. שם.

44. ישראל גלילי, מזכירות מפלגת העבודה, 12 באפריל 1973, אמ"ע 101א'-1973-24-2.

45. המאמר של חיים ברקאי 'הבעיה הדמוגרפית: ממדים והשלכות', האוניברסיטה, כרך 18, חוברת א, טבת תשל"ג, דצמבר 1972.

דבר המתחייב ממציאות זו אינו הסכמה לנסיגה אל הקווים הקודמים מחמת קיומה של אוכלוסיה ערבית, באשר מן הסכנות הכרוכות במציאות זו מתחייבים ציוויים דחופים, וקודם כל הציווי הקלסי, הישן נושן שאין בלתו ואין זולתו, והוא לעשות להגברת העליה.

אני יודע שהדברים משתמעים כירחמיאלים, כבטלניים, אבל דומני שהתנועה שלנו כבר רגילה בכמו אלה.